
                                令和３年５月吉日 

塾 長 様 

                             常葉大学附属菊川中学校 

                              校 長  中澤 俊一 

 

 

第１回学校説明会のご案内と資料送付に関するお願い 

 

 

 新緑の候、貴塾におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の募集活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度第１回目の学校説明会を下記の要領で開催いたします。多くの皆様に、本

校の教育内容や生徒の活動の一端を紹介させていただく機会になればと考えております。

来年度の入試に関する情報もお伝えする予定です。 

 また、今年度実施予定の説明会・プレテスト等につきましては案内のチラシをお送りい

たしますので、お手数をおかけしますが貴塾の児童および保護者の皆様にお知らせいただ

ければ幸いです。ご不明な点がありましたら、下記の連絡先までご連絡ください。  

 

 

記 

 

 

１．期    日   令和 3 年 6 月 20 日（日） 

２．時    間   午前 9:00～12:00    （受付開始 8:30） 

３．場    所   本校 学生館  ４階講堂  

４．対    象   小学校児童と保護者、小学校・塾の先生方 

５．内 容         教育内容紹介・学校行事紹介・プレテスト、入試についての概略 

           昨年度プレテスト問題配布 等 

６．申 し 込 み         本校 HP からお申し込みください。（5 月 19 日より受付開始） 

７．問い合わせ先   教頭・宮本昌人    中学主任・佐藤尚広 

              ℡ 0537-35-3171     fax 0537-35-1069 

 

※なお、説明会は新型コロナウィルス感染の状況により変更、中止となる場合がございま

すので、本校ホームページでご確認いただきますようお願いいたします。 


